

Inkpro A/S
Islevdalvej 148, 2610 Rødovre

CVR-nr. 39 67 02 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

Lars Frisk Rossen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inkpro A/S
Islevdalvej 148
2610 Rødovre

E-mail: PRIM

CVR-nr.: 39 67 02 75

Stiftet: 22. juni 2018

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lasse Daniel Bjarnøe Petersen, Formand
Søren Thomas Bjarnøe
Lars Frisk Rossen

Direktion

Lars Frisk Rossen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

InkPro Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel og internethandel med kontorartikler og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.676.076. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Inden udbruddet af COVID-19 var forventningen til 2020 et forbedret resultat i forhold til 2019. Efter udbruddet af COVID-19 er det fortsat ledelsens forventning at opnå et forbedret resultat i forhold til 2019 samt at den finansielle stilling ikke påvirkes negativt af COVID-19.

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	13.678.839	13.534
1 Personaleomkostninger	-14.096.558	-11.032
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.490.999	-1.000
Driftsresultat	-1.908.718	1.502
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	414	0
Andre finansielle indtægter	9.771	23
2 Øvrige finansielle omkostninger	-236.881	-37
Resultat før skat	-2.135.414	1.488
3 Skat af årets resultat	459.338	-328
Årets resultat	-1.676.076	1.160
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	158.600	1.529
Disponeret fra overført resultat	-1.834.676	-369
Disponeret i alt	-1.676.076	1.160

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.493.333	1.460
5 Goodwill	6.800.000	7.650
6 Udviklingsprojekter under udførelse	670.000	500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.963.333</u>	<u>9.610</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	800.000	900
8 Indretning af lejede lokaler	428.266	450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.228.266</u>	<u>1.350</u>
9 Deposita	216.087	212
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>216.087</u>	<u>212</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.407.686</u>	<u>11.172</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.974.706	3.580
Forudbetalinger for varer	232.455	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.207.161</u>	<u>3.580</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.366	231
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	41.848	0
Andre tilgodehavender	1.170.078	1.000
Periodeafgrænsningsposter	40.106	29
Tilgodehavender i alt	<u>1.520.398</u>	<u>1.260</u>
Likvide beholdninger	<u>1.557.775</u>	<u>1.079</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.285.334</u>	<u>5.919</u>
Aktiver i alt	<u>15.693.020</u>	<u>17.091</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
10	Virksomhedskapital	500.000	500
10	Reserve for udviklingsomkostninger	1.687.400	1.529
10	Overført resultat	3.340.095	5.175
	Egenkapital i alt	5.527.495	7.204
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.943.957	2.404
	Hensatte forpligtelser i alt	1.943.957	2.404
Gældsforpligtelser			
11	Anden gæld	408.928	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	408.928	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	107.796	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.471.836	1.802
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	114
	Anden gæld	5.233.008	5.567
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.812.640	7.483
	Gældsforpligtelser i alt	8.221.568	7.483
	Passiver i alt	15.693.020	17.091

12 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.447.848	10.477
Pensioner	140.687	126
Andre omkostninger til social sikring	508.023	429
	14.096.558	11.032
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 28	 24
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	236.881	37
	236.881	37
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	114
Årets regulering af udskudt skat	-459.338	214
	-459.338	328
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2019	1.460.000	0
Tilgang i årets løb	520.000	1.460
Kostpris 31. december 2019	1.980.000	1.460
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	 0	 0
Årets afskrivninger	-486.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-486.667	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 1.493.333	 1.460

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	8.500.000	8.500
Kostpris 31. december 2019	8.500.000	8.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-850.000	0
Årets afskrivninger	-850.000	-850
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.700.000	-850
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.800.000	7.650
6. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar 2019	500.000	0
Tilgang i årets løb	170.000	500
Kostpris 31. december 2019	670.000	500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	670.000	500
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.000.000	1.000
Kostpris 31. december 2019	1.000.000	1.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-100.000	0
Årets afskrivninger	-100.000	-100
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-200.000	-100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	800.000	900

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.		
8. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. januar 2019	500.000	500		
Tilgang i årets løb	32.598	0		
Kostpris 31. december 2019	532.598	500		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-50.000	0		
Årets afskrivninger	-54.332	-50		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-104.332	-50		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	428.266	450		
9. Deposita				
Deposita	216.087	212		
Kostpris 31. december 2019	216.087	212		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	216.087	212		
10. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	I alt
	kapital	udviklings-	resultat	kr.
	kr.	omkostninger	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.528.800	5.174.771	7.203.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.600	-1.834.676	-1.676.076
Egenkapital 31. december 2019	500.000	1.687.400	3.340.095	5.527.495
11. Anden gæld				
Anden gæld i alt			408.928	0
Heraf forfalder inden for 1 år			0	0
Anden gæld i alt			408.928	0

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

12. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser:

Selskabets huslejeforpligtelse udgør tkr. 2.212.

Leasingforpligtelser:

Selskabets leasingforpligtelser udgør tkr. 353.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet bankgarantier som udgør tkr. 151.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med InkPro Holding ApS, CVR-nr. 40022651 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Thomas Bjarnø

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-858186853423

IP: 94.127.xxx.xxx

2020-09-18 11:54:35Z

NEM ID 

Lasse Daniel Bjarnø Petersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-064915548322

IP: 94.127.xxx.xxx

2020-09-18 11:55:32Z

NEM ID 

Lars Frisk Rossen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-068744372926

IP: 94.127.xxx.xxx

2020-09-18 12:20:32Z

NEM ID 

Lars Frisk Rossen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-068744372926

IP: 94.127.xxx.xxx

2020-09-18 12:20:32Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-09-18 12:23:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XYNV0-PEDXV-EEJHF-Z8UXJ-88D7C-E1OKS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>